
UCHWAŁA NR IX/111/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/289/93 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 stycznia 
1993 roku  w sprawie zakazu prowadzenia działalności handlowej w miejscach do tego 

nie wyznaczonych 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLIV/289/93 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 stycznia 1993 roku               
w sprawie zakazu prowadzenia działalności handlowej w miejscach do tego nie wyznaczonych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3719D5B-0556-4AEB-9E80-44D6449C9D8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/111/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


